TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 699-TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY

về điều chỉnh, phân công nhiệm vụ

Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy phụ trách địa bàn

-----

 - Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

 - Căn cứ Quy định số 80-QĐ/TW ngày 18/8/2022 của Bộ Chính trị về phân

cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

 - Căn cứ Quy chế làm việc của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Thường

trực Tỉnh ủy khóa XX;

 - Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Tờ trình số 587-TTr/BTCTU

ngày 20/12/2022 và kết quả cuộc họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy ngày 20/12/2022,

 Ban Thường vụ Tỉnh ủy thống nhất điều chỉnh, phân công nhiệm vụ Ủy viên

Ban Thường vụ Tỉnh ủy phụ trách địa bàn như sau:

 1. Đồng chí Lữ Ngọc Bình, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban

Tổ chức Tỉnh ủy thôi phụ trách Đảng bộ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh.

 2. Đồng chí Võ Văn Quỳnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ nhiệm

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy thôi phụ trách Đảng bộ huyện Sơn Hà; phân công phụ

trách thêm Đảng bộ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh.

 3. Phân công đồng chí Lương Kim Sơn, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy phụ trách Đảng bộ huyện Sơn Hà và Đảng bộ

huyện Lý Sơn.

 Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác thực hiện theo

Thông báo số 24-TB/TU ngày 03/12/2020 và Thông báo số 429-TB/TU ngày

29/4/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Bộ Chính trị, Ban Bí thư (b/c),

- Các ban xây dựng đảng Trung ương (b/c),

- Vụ địa phương các ban xây dựng đảng TW (b/c),

- Các cơ quan chuyên trách TMGV Tỉnh ủy,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn, Tỉnh đoàn,

- Các sở, ban, ngành tỉnh,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- VPTU: PCVP, Phòng Tổng hợp,

- Phòng Tổ chức - Cán bộ, BTCTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T13:48:04+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T13:48:28+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!